- for acceptus solvit; quis condicet solutum? T. 9. c. 223. C. D.
- Indebiti solutio quasi promutuum est, & veluti ex mutuo datur conditio. T. 4. c. 166. E.
- Indebiti conditio est naturalis, & venit tantum ex sententia legum. Ibid. E. & c. 167. A.
- Indebiti conditionis, & creditæ pecuniæ eadem est ratio. T. 4. c. 927. B.
- Indebiti solutio est promutuum, hoc est, quasi mutui datio. Ibid. B.
- Indebiti conditio pupillo competit, cuius nomine tutor indebitum solvit. T. 4. c. 926. E.
- Indebiti conditio. Vide, Conditio indebiti.
- Indebiti conditio an sit, ubi est vindictio. T. 5. c. 904. D.
- Indebiti solutio quasi mutui datio est. T. 5. c. 405. A.
- Indebiti solutio promutuum est. T. 6. c. 266. E.
- Indebiti conditio quando non datur in eum, cui indebita pecunia soluta est. Vide, Conditio indebiti.
- Indebiti condicione agens utrum ipse, an verò is, cum quo agit probare debeat. Tom. 7. c. 879. A.
- Indebiti condicionem an pariat juris ignorantia. T. 7. c. 895. D.
- De indebiti condicione. Tom. 7. c. 473. B. C.
- Indebiti solutio est distractus, quia obligationem distrahit. Tom. 9. c. 218. D.
- De indebiti condicione. Tom. 9. c. 218. A. & seqq.
- Indebiti conditio. T. 10. c. 953. D.
- Indebiti solutio quid sit. Ibid. D.
- Indebitum solutum per ignorantiam juris an possit repeti condicione indebiti. Tom. 4. c. 506. C.
- Qui indebitum solvit per ignorantiam juris, an ei competat conditio indebiti. Ibid. E.
- Indebitum dicitur, quod nullo jure debetur. T. 4. c. 507. E.
- Indebitum quomodo, & quando peti possit. T. 5. c. 259. A. B.
- Indebitum a liberto solutum, quando a patrono revocari non possit. T. 5. c. 625. E.
- Indebitum, quod possessor hereditatis solvit, reputatur petitori hereditatis. T. 9. c. 167. D.
- Indebitum non videtur solvisse, qui plenam fidem defuncto præstare maluit. T. 10. c. 805. E.
- Indebitum qui sciens solvit, non condicet. T. 10. c. 948. E.
- Indefinita pro universali, & particulari. T. 6. c. 480. B.
- Index, & quod dicitur per indicem. T. 3. c. 130. C. D.
- Index est ex latiori scriptura brevis subnotatio quædam, nec idem, quod exemplum. Ibid. D.
- Index accusator esse non potest. T. 3. c. 155. B.
- Index, & exemplum an idem sint. T. 7. c. 882. E.
- Index quid sit. Ibid. E.
- Indicatio quid sit, quomodo fiat, & an venditorem obliget. T. 7. c. 763. A.
- Ex indicatione temerè facta nasci obligationem. Tom. 9. c. 1183. C.
- Indices, idest, nominatores. T. 3. c. 155. B.
- Indicia, & ~~res~~ jure promissa debentur. T. 1. c. 411. A.
- Indicia pro notis. Tom. 1. c. 651. B.
- Indicia accipere an turpe sit. T. 7. c. 832. A.
- Indicia quid sint: promissa peti possunt. Ibid. A.
- Indicia genus probationum sunt. T. 9. c. 274. B.
- Indicia sunt manifestissimæ probationes. T. 9. c. 1395. B.
- Indicia necessaria, & non necessaria. T. 10. c. 455. D.
- Indiciorum genera duo. Tom. 7. c. 868. E.
- Indictio quomodo vocatur. T. 7. c. 765. D.
- Indictiones mense Septembri incipiunt. T. 2. c. 676. C. D.
- Indictiones quæ sunt. Ibid. C.
- Indictiones extraordinariæ. Tom. 2. c. 741. B. C.
- Indictiones non personis, sed rebus indici solent. T. 2. c. 671. B.
- Indictiones ordinarias, & temporarias ad usumfructum pertinere. T. 7. c. 1363. D.
- Indictionis nomine annonaria, ac tributaria functio continetur. T. 2. c. 671. C.
- In diem pro ex die. T. 1. c. 1093. D.
- In diem de quo tempore intelligatur. T. 5. c. 414. E.
- Indignatio est in eo, qui exheredat, & in eo, qui est exheredatus. T. 9. c. 106. C.
- Indignis quibus hereditas auferatur. T. 9. c. 797. A. & seqq.
- Indignis, quæ auferuntur, an transcant in fiscum. Tom. 7. c. 1477. C.
- Indigno hereditas quibus ex causis auferatur. T. 7. c. 1479. C.
- Indigno quæ auferantur. Tom. 7. c. 1478. A.
- Ut indigno auferatur hereditas heredi, si non defenderit mortem defuncti. T. 9. c. 797. E. & seqq.
- Ut indigno; auferatur legatum ei, qui celavit testamentum in fraudem heredis scripti, & defuncti. T. 9. c. 818. A. B. hoc legatum, quod ei auferatur, non cadit in fiscum. Ibid. B.
- Indignorum, & ingratorum hereditas successor est fiscus. Tom. 4. c. 1085. D. E.
- Indignorum successor est fiscus, & non tantum ab indignis auferre dicitur, sed etiam eripere. T. 9. c. 797. B.
- Indignus, & incapax differunt. T. 2. c. 409. D.
- Indignus heres quis est. Tom. 4. c. 414. B. caduca quæ dicuntur. Ibid. C. generaliter comprehendunt quoque ereptitia, idest ea, quæ ut indignis eripiuntur. Ibid. C.
- Indignus heres. Vide, Heres. Vide, Incapax.
- Indignus est legato, qui testamentum impugnat. T. 6. c. 156. E.
- Indignus ab incapaci quomodo distet. T. 7. c. 1477. E.
- Indignus, & incapax in quo differunt. T. 7. c. 1097. A. & Tom. 9. c. 797. C.
- Indignus quis dicitur. Ibid. C.
- Indignus quis sit. Tom. 10. c. 478. B.
- Indignus non est incapax. Ibid. B.
- Individua est causa servitutis. T. 4. c. 881. A.
- Individua est libertas. T. 4. c. 513. B. pro parte præstari non potest. Ibid. B.
- Individua est causa pignoris. T. 4. c. 182. D.
- Individua est tutela. T. 4. c. 868. B.
- Individua Dialecticorum sunt, species apud Jurisconsultos. Tom. 5. c. 390. E.
- Individua sunt facta. T. 5. c. 673. D. & c. 857. B.
- Individua est pœnæ causa. T. 6. c. 94. C. & c. 540. D.
- Individua apud Dialecticos sunt, species apud Jurisconsultos. Tom. 6. c. 151. C.
- Individua sunt jura. Tom. 6. c. 28. C.
- Individua obligatio an veniat in actionem familiæ eriscundæ. T. 7. c. 536. D.
- Individua sensibus percipiuntur, non cogitatione. T. 7. c. 645. C.
- Individua quæ propriè dicuntur. Ibid. D.
- Individua non recipit judicium familiæ eriscundæ, indivisa recipit. T. 7. c. 536. D.
- Individuam esse usurarum causam, ut & pignoris. T. 6. c. 330. C.
- Individuam esse pignoris actionem quid sit. T. 9. c. 1040. A.
- Individuæ sunt libertates. Tom. 4. c. 1305. E.
- Individuæ sunt servitutes. Tom. 4. c. 99. D. & c. 138. A. servitus ususfructus sola est dividua. Ibid. c. 99. D. & c. 138. A.
- In individuis rebus an semper necessitatis ratio spectetur. Tom. 5. c. 822. A.
- Individuitas libertatis. T. 9. c. 961. A.
- Individuorum nullam esse juris communionem, quid hoc sit. T. 4. c. 881. B.
- Individuorum nulla est juris communio.

- munio . Ibid. E.
 Individuum est jus . Ibid. B.
 Individuum officium . T. 4. c. 845. E.
 Individuum est officium magistratus municipalis . T. 4. c. 36. C.
 Indivisa est causa pignoris , & causa usurarum . T. 6. c. 648. E. & c. 649. A.
 Indivisa veniunt in petitionem hereditatis , & in actionem familiarum eriscundæ , sed diverso modo ; in hac , ut dividantur , in illa , ut non dividantur . T. 6. c. 42. C.
 Indivisa sola divisionem accipiunt . Ibid. C.
 Indivisa , & individua differunt . T. 7. c. 536. C.
 Indivisum aliud est , aliud individuum . T. 7. c. 540. B.
 Indu pro endo . T. 3. c. 311. D.
 Inducere idem valet , quod introducere . T. 7. c. 601. B.
 Induciarum violatione violatur jus gentium . T. 1. c. 921. A.
 Induciarum sunt juris gentium . T. 1. c. 921. A.
 Induciarum , quæ dantur absentibus , ut veniant , & liti subsistant . T. 9. c. 133. D.
 Induciarum anni , biennii , & quinquennii solent rescripto Principis petentibus egenis debitoribus dari . T. 10. c. 608. A.
 Inductio , & ademptio quantum inter se differant . T. 1. c. 1088. B.
 Inductionis in testamento , quàm ademptionis major vis . Tom. 1. c. 1087. D.
 Indulgentia generalis , & privata . T. 1. c. 876. B.
 Indulgentia summa quæ . Tom. 2. c. 679. A.
 Ex indulgentia Principis restituti . T. 9. c. 1483. D. E. & seq.
 Industria , vel vigilantia non debet persolvere pœnas desidie . T. 10. c. 988. C.
 Inepta actio frustra instituitur , & sæpe efficit , ut bona causa amittatur . T. 4. c. 1260. C.
 Inesse ex parte actoris quid sit . T. 7. c. 659. B.
 Inexplicabilia regulis juris non subeunt . T. 4. c. 62. E.
 Inexplicabilis conditio est , quæ exsistere non potest . Ibid. C.
 In factum appellatio non est actionis nomen , sed appellatio . T. 4. c. 873. E.
 In factum actio prætoriam omnium actionum est extrema . Tom. 5. c. 532. B.
 Infamem non facit nascendi conditio , sed tantum vitæ , & instituti ratio turpis , & nocens . T. 4. c. 860. A.
 Infamem adulterum tantum marito occidere licet , non autem quemvis adulterum . T. 4. c. 1485. B.
 Infames an fieri possint cognitores . T. 1. c. 280. E.
 Infames , & ignominiosi ex quibusdam judiciiis . T. 1. c. 287. C.
 Infames nec postulare , nec cognitores esse possunt , nec mandata dare . T. 1. c. 361. C. D.
 Infames personarum civilium munerum vacationem non habent . T. 2. c. 761. D.
 Infames sunt damnati iudicio publico . T. 4. c. 1473. C. D.
 Infames fiunt mares , qui matrimonium illicitum contraxerunt . T. 4. c. 1434. E.
 Infames , & mulieres admittuntur in quæstionibus læsæ Majestatis , aliàs jus accusandi non habentes . T. 4. c. 1376. A.
 Infames fœminæ non tenentur pœnâ legis Julie . T. 4. c. 1489. E.
 Infames fieri nequeunt decuriones . T. 4. c. 861. E.
 Infames pro quibusdam personis postulare possunt . T. 4. c. 840. D. E.
 Infames pro se , & certis personis postulare possunt . T. 5. c. 90. D.
 Infames in perpetuum omni dignitate , omnique spe perveniendi ad dignitatem privantur . Tom. 5. c. 34. C.
 Infames munere tutelæ fungi possunt , & sic etiam postulare . T. 5. c. 90. D.
 Infames , & ignominiosi , ut non postulare , ita nec populari iudicio experiri possunt . & quare denegetur hoc illis sit . T. 5. c. 34. C.
 Infames cognitores fieri non possunt , etiam si partes voluerint . T. 5. c. 104. A.
 Infames an jus accusandi habeant . T. 8. c. 437. E.
 Infames qui . T. 8. c. 489. E.
 Infames accusare plerumque non possunt . T. 9. c. 1373. D.
 Infames in perpetuum omni honore , & dignitate privantur . T. 9. c. 453. A.
 Infames severius puniuntur , quàm integræ famæ homines . Tom. 9. c. 1432. C.
 Infames testes rectè repelluntur . T. 9. c. 277. D.
 Infames an possint esse advocati . T. 10. c. 882. C.
 Infamia ab honoribus repellit . T. 2. c. 706. C.
 Infamia quibus de causis alicui non irrogatur . T. 2. c. 103. C. D.
 Infamia quid . T. 2. c. 104. A.
 Infamia adimit decurionatus honorem . Tom. 2. c. 705. E.
 Infamia furti , & injuriarum transactione non evitatur . Tom. 1. c. 379. E.
 Infamia a muneribus vacationem non tribuit . T. 2. c. 761. D.
 Infamia excludit honoribus , non excusat oneribus . Ibid. D.
 Infamia solius legis infamia juris est . T. 4. c. 849. E.
 Infamia testium testamentum corrumpit . T. 4. c. 1472. C.
 Infamia est perpetua . T. 4. c. 27. A.
 Infamia an eadem sit mandatoris , & calumniatoris , sicut mandato-
 ris , & homicidæ . T. 4. c. 841. B.
 Infamia est exhereditatio , quæ injuria cum sit propria filii , non est persequenda filio invito . Tom. 4. c. 114. E.
 Infamia beneficio Principis aboletur , non beneficio temporis . T. 4. c. 847. E.
 Infamia damnatum sequitur . T. 4. c. 849. B.
 Infamia est perpetua , & infami nec aditus , nec reditus ad dignitates patet . T. 4. c. 1397. B.
 Infamia testium corrumpit testamentum . T. 4. c. 1472. C.
 Cum infamia silentium , quod irrogatur , quale . Tom. 4. c. 840. D. silentium , quod irrogatur sine infamia , quibus convenit . Ibid. E.
 Infamiam an is notetur , cui lex gravio-
 rem pœnam infligit , si ei iudex extra ordinem mitiorem pœnam indixerit , & quomodo . T. 4. c. 848. C.
 Infamiam notatur calumnie damnatus . T. 4. c. 841. B.
 Infamiam non semper notatur Decurio ad tempus motus . Tom. 4. c. 848. B.
 Infamiam utrum notetur , qui incidit in pœnam Senatus consulti Turpilliani , si damnatur is , qui accusationem extraordinariam deserit . T. 4. c. 862. A.
 Infamiam notari qui dicantur . Tom. 5. c. 90. C. & seq.
 Infamia quot modis irrogari dicatur . T. 5. c. 90. E. & seq.
 Infamia non irrogatur ob injuriam modicam . T. 6. c. 931. A.
 Infamia , quæ irrogatur famosis actionibus . T. 6. c. 89. D. E.
 Infamia , quæ irrogatur , duplex est . Ibid. E.
 Infamia , quæ non irrogatur parentibus , vel patronis . Ibid. E.
 De infamia , & exstimatione ad quem cognitio pertineat . T. 8. c. 583. A.
 Infamia , & flagitium idem . T. 8. c. 524. B.
 Infamia notatur mulier , quæ alii nupsit intra tempus luctus . T. 9. c. 452. E. & seq.
 Infamia alia juris , alia facti infamia . T. 9. c. 1415. C.
 Infamia nobilitatem extinguit . T. 9. c. 455. C.
 Infamia dignitate tantum arcet , non militiam , nec militiæ commodis , aut præbitis . T. 10. c. 306. D.
 Infamia temerè non est objicienda , advocato . T. 10. c. 882. D.
 Infamia an , & quomodo potuerit objici procuratori , & cognitori . Ibid. E.
 Infamiam an notetur is , cujus bona ex edicto distracta sunt . T. 10. c. 883. C.
 Infamia quid sit . Ibid. E.
 Infamiam notantur , qui nomina , & auctoritatem suam commodant litibus , vel aliis nominibus redimendis . T. 10. c. 886. C.
 Infamiam